

Vår dato
31.01.2017Vår referanse
16-1690-5

Deres dato

Deres referanse

Til terminaloperatørene

Varsel om avvikling av PCI 1.x terminaler og tilbaketrekking av terminalgodkjenning for PCI 2.x terminaler

Dette brevet inneholder datoer og krav til avvikling av v1.x og v2.x godkjente Payment Card Industry (PCI) PIN Entry Devices (PEDs). Det vises til tidligere brev fra Bits (BSK) og til Bits' krav til terminaler og betalingsløsninger for prosessering av BankAxept transaksjoner. Bits har satt krav til avvikling av PCI 1.x-terminaler som følger:

- **Innen 31. desember 2017** må brukerstedene erstatte alle betjente og delvis betjente PCI 1.x-terminaler, med terminaler som på aktuelt tidspunkt er godkjent for salg.
- **Innen 31. desember 2020** må brukerstedene erstatte alle ubetjente PCI 1.x-terminaler, med terminaler som på aktuelt tidspunkt er godkjent for salg.

Vi gjentar derfor vårt varsel fra 8. juli 2014 om at terminalgodkjenningen for PCI 1.x-terminaler vil bli trukket tilbake på datoene som beskrevet over. Disse terminalene skal ikke benyttes etter denne dato. Terminalen vil bli stengt uten ytterligere forvarsel hvis dette ikke blir overholdt. Etter mottak av dette brevet kan ikke terminaloperatør tillate og videreføre eksisterende PCI 1.x terminaler ved bytte av organisasjonsnummer, flytting av brukersted, nytt utsalgssted eller bytte av BAX nummer.

Vi ønsker samtidig å presisere følgende krav gjeldende PCI 2.x-terminaler:

- **Den 30. april 2017** løper godkjenningen av PCI 2.x-terminaler ut. Etter denne dato må ingen nye PCI 2.x terminaler utplasseres. Terminaloperatører kan ikke tillate og videreføre eksisterende PCI 2.x terminaler ved bytte av organisasjonsnummer, flytting av brukersted, nytt utsalgssted eller bytte av BAX nummer. Det er tillatt å erstatte allerede utplasserte PCI 2.x-terminaler og det er også tillatt å øke antallet PCI 2.x-terminaler på et brukersted som allerede har slike terminaler, etter denne dato.

I tillegg forventer Bits at vi på et senere tidspunkt vil sette følgende krav til utfasing av PCI 2.x-terminaler:

- **Innen 31. desember 2020** må brukerstedene erstatte alle betjente og delvis betjente PCI 2.x-terminaler, med terminaler som på aktuelt tidspunkt er godkjent for salg.
- **Innen 31. desember 2023** må brukerstedene erstatte alle ubetjente PCI 2.x-terminaler, med terminaler som på aktuelt tidspunkt er godkjent for salg.

Vi ber samtidig terminaloperatørene om å påse at alle terminaler i drift har et gyldig PCI PTS godkjeningsnummer.

Vi ber terminaloperatørene om bistand til å holde terminalparken i markedet oppdatert. Om det er brukersteder som ikke forventes å følge disse kravene eller at deres planer ikke er lagt opp slik at kravene kan tilfredsstilles, ber vi om å bli orientert i god tid før fristene. Spesielt gjelder dette større kjeder som er på etterskudd med utskifting.

Eventuelle spørsmål kan rettes til BITS's administrasjon ved Håkon Hertzberg på telefon +47 23284570 eller e-post Hakon.Hertzberg@bits.no

Med vennlig hilsen
for BITS AS



Geir Bonde
Teknisk Operasjonell Infrastruktur